PROCESSO SELETIVO:

ONE
[ ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS SUBSEQUENTES de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0913 - Técnico em Enfermagem Subsequente (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Técnico em Enfermagem Subsequente

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 211682
2 212172
3 221774
4 227682
5 217129
6 212887
7 218463
8 227559

Nome Completo

EMILLY DA SILVA
PIMENTEL

CRISTIANO DA SILVA
RODRIGUES

STEFANE CHAVEZ DOS
SANTOS

GABRIELA DE ARAUJO
SILVA

WELINGTON SIQUEIRA
GONCALVES

LILLIAN AYUMI KAMIYA

MARIA EDUARDA DE
SOUZA LOPES

LUANA SOUZA DA SILVA

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen  (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
96.50 90.75
90.67 95.67
80.00 80.00
89.40 90.13
85.00 93.00
100.00 100.00
95.00 100.00
85.00 95.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.50

100.00

100.00

93.73

90.00

80.00

87.50

90.00

EDITAL:

Edital n°® 82/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Subsequentes

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.50

89.33

90.00

93.73

90.00

90.00

82.50

100.00

TURNO:
Noturno
Biologia P
. Histéria
(Ciéncias L
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
) logias)
logias)
96.50 97.25
88.00 93.67
100.00 100.00
97.03 92.83
100.00 90.00
90.00 90.00
85.00 97.50
100.00 90.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
99.25 96.18 25/04/2003
93.67 93.00 05/01/1986
100.00 92.86 17/12/1993
91.63 92.64 15/09/2001
95.00 91.86 28/10/1998
90.00 91.43 02/06/1997
92.50 91.43 11/07/2007
80.00 91.43 09/04/1996

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Egresso
IFRO

RI-PPI
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10

11

12

13

14

15

N. Insc.

218870

228065

212504

229950

226455

225388

224620

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

THIAGO VIEIRA DA SILVA

NAYARA DOS SANTOS
SILVA BIANCHI

VANICLEIA OLIVEIRA DE
LIMA

ERICLEIA SILVA DE
SOUZA

DENNI PEIXOTO DA SILVA

CAMILA GOMES DE
OLIVEIRA

GRAZIELA CAJU

Egresso IFRO

N. Insc.

210011

225432

Nome Completo

EMILLY FONSECA
NASCIMENTO

ALANNE MARIA SOTO
RODRIGUES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

91.67

85.83

90.00

87.25
87.50

90.00

91.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

91.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

97.17

90.00

90.00

85.50
92.50

90.00

88.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.50

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.67

90.83

90.00

92.50
86.25

86.67

87.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

84.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.17

89.17

90.00

87.75
91.25

86.67

86.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

83.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.67

94.17

90.00

88.00
90.00

86.67

81.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.50

93.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.17

93.33

90.00

94.25
91.25

86.67

93.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.50

93.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

88.33

90.00

94.25
90.00

91.67

84.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.50

90.00

Média

Geral

90.55

90.24

90.00

89.93

89.82

88.34

87.62

Média
Geral

86.79

86.50

Dt. Nasc

16/05/2000

08/12/1989

26/07/1987

17/08/1996

04/12/2004

22/04/2004

10/08/1991

Dt. Nasc

01/03/2004

25/10/2004

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Egresso
IFRO

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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# N. Insc. Nome Completo

5 223201 LETICIA MIRANDA MELO
TATIANE FERNANDES

6 211138

SALES

PCD

# N. Insc. Nome Completo

ALFREDINA DE LIMA
POCO

1 218496

RI-IE

# N. Insc. Nome Completo

EDER SANTOS DE
CARVALHO

5 223853

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.33

80.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.67

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
76.67 86.67
98.33 78.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
73.00 73.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
83.33 86.67

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
90.00 91.67
91.67 80.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
65.00 95.00
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
86.67 86.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

93.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

100.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

71.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.67

Média
Geral

85.71

84.76

Média
Geral

85.14

Média
Geral

86.05

Dt. Nasc

02/10/2004

24/06/2004

Dt. Nasc

03/03/1978

Dt. Nasc

02/06/1982

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD

Cota

RI-IE
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# N. Insc. Nome Completo
JOYCE CARTAGENA
7 224705
SORIANO
8 211336 LUCAS ONARRY CHAVES
RI-PcD
# N. Insc. Nome Completo
JOILSON DE LIMA
2 210854 .
TIBURCIO
# N. Insc. Nome Completo

THAIS SILVA DO
NASCIMENTO

8 227864

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

93.33

79.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

84.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
67.50 84.40
81.67 89.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
70.00 76.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
81.67 75.83

Fisica Biologia .
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
80.00 87.07 77.50
78.33 89.67 81.00
Fisica Biologia L
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias A
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
90.67 87.33 79.00
Fisica Biologia .
. . Histéria
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
79.00 92.33 76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.40

80.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.33

Média
Geral

82.89

82.76

Média

Geral

78.67

Média
Geral

82.26

Dt. Nasc

14/08/2004

25/04/2002

Dt. Nasc

22/07/1999

Dt. Nasc

08/07/1997

Cota

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.
9 218414
10 220763
11 217810
12 211340
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
2 222202
RS-IE

Nome Completo

LARISSA BEATRIZ
GOMES SOUSA

CRISTINA PARADA DA
SILVA

DIANE QUEIROZ GOMES

MARIA CLARA DA SILVA
CARVALHO

Nome Completo

JOSE LUIZ DE
MAGALHAES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

78.33

75.83
68.67

90.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

68.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

83.67

75.33
78.33

81.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

81.67
92.00

76.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

77.50
92.00

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

76.67
74.33

82.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.00

95.00
71.67

76.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

91.67
91.67

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.67

Média

Geral

82.14

81.95

81.24

81.10

Média
Geral

77.38

Dt. Nasc

03/04/2000

23/10/1994

15/11/1980

29/06/2002

Dt. Nasc

25/03/1989

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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# N. Insc.
4 223312
5 218650
6 221182

RS-PcD

# N. Insc.

1 226126

RS-PPI

# N. Insc.

6 224166

Nome Completo

ANGIELLY ORO MON

SANDRA SAMPAIO DE
OLIVEIRA ALVES

ADRIANA OROMON

Nome Completo

PEDRO DA SILVA
CARDOSO

Nome Completo

MEG LANE NETO DE
OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.00
88.67

81.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

87.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

92.33

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.50
85.00

88.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00
80.67

91.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

85.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50
80.00

86.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00
89.33

86.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

82.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00
86.67

88.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

73.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.50
95.33

81.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.33

Média
Geral

87.50

86.52

86.43

Média

Geral

79.43

Média
Geral

85.66

Dt. Nasc

17/05/2004

18/10/1985

25/12/1998

Dt. Nasc

29/04/1988

Dt. Nasc

05/09/1986

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI
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# N. Insc.
7 227643
8 227463
9 218011
10 215034
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
1 229708

Nome Completo

ANDRE LUIZ ZEED DA
SILVA

GEVANILDO ORO WARAM

ADRIELE XAVIER DO
CARMO

LUCIANO QUARESMA DE
CARVALHO FILHO

Nome Completo

SANDRO RAMON COSTA
ASCCUY

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

86.83
91.25

90.00

89.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.83
86.25

84.33

80.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.23
85.00

80.43

85.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.57
88.75

76.83

79.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.90
85.00

89.00

82.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.23
82.50

86.50

92.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.17
75.00

86.50

84.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.50

Média
Geral

85.54

84.82

84.80

84.67

Média
Geral

78.69

Dt. Nasc

13/06/2003

08/09/1988

07/11/1991

30/12/1995

Dt. Nasc

24/10/2000

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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